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REDAKTØRENS HJØRNE

Vi skriver snart april, og det trehodede redaktør- 
trollet har hverken blitt stanget ned i fossen eller 
blitt erstattet av en Espen Askeladd med stor iver 
for en redaktørjobb. Dermed måtte vi fortsette å 
trolle sammen enda et blad for dere.  
 Første utgave i «ny drakt» ble vi riktig stolte av, 
men det hadde dessverre sneket seg inn et feil tall. 
Et viktig tall også dessverre, nemlig et av tallene i 
vippsnummeret vårt. Vi håper de av dere som 
forsøkte å betale med vipps la merke til at det ikke 
var vårt navn som dukket opp som eier. Vipps-
nummeret som stod i ruten med QR kode var rett, 
og flere har tipset oss om dette. Så har du betalt 
med vipps, sjekk at det er Menighetsbladet Åsnes 
sokn som er mottaker og ikke Losje St. Olav IV i 
Sarpsborg. Vi beklager dette!
 Den 18. februar gikk startsskuddet for 
kirke jubileet med tverrkirkelig gudstjeneste i Hof 
kirke. Starten på et ekstra spennende kirkeår med 
mange flotte arrangementer er i gang, og vi håper 
dere vil benytte dere av, og få glede av program-
met som er lagd. Menighetsbladet vil selvsagt 
dekke alle arrangementene.
 Påsken står for døren og vi håper de fleste av 
dere nå har gjennomgått eller har blitt spart for 
covidbølgen som har herjet. Hverdagen skulle 
føles så mye lettere nå som samfunnet var åpnet 
opp igjen. At en ny og truende skygge skulle legge 
seg over hele verden denne vinteren hadde vi ikke 
sett for oss. I skrivende stund preges nyhetene av 
bilder som gir sterke inntrykk og setter livet i 
perspektiv. Våre tanker går til alle som er berørt av 
krigen i Ukraina. Det er enda viktigere enn før å se 
hverandre. Bidra med det du kan. Send gjerne et 
ekstra smil til noen du ikke kjenner. Det krever så 
lite, og kan bety så mye!

Med ønske om fred, en så fin påske som mulig og
en fin vår!

Tove, Linda og Ann Kristin
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Etter enda en dag i dødens landskap med sjokk, 
sorg og savn hadde Maria Magdalena og de andre 
som fulgte Jesus, søkt den hvile som søvnen gir.  
Men hun våkner grytidlig. Alle som har erfart død 
og sorg vet noe om dette. Være sliten. Legge seg. 
Gå inn i søvnen, men bråvåkne tidlig på morgenen 
og tenke: Er det sant?

De som sørget over Jesus, opplevde nok natta 
som enda mørkere enn de var vant til. Han som 
de hadde knyttet sitt håp og sin fremtid til var 
død. Han som snakket om evig liv, hadde selv gitt 
tapt for dødskreftene.

Tidlig på morgenen. 

Bråvåkne og kjenne på alt dette som døden er. 
Våkne og begi seg til graven.

… mens det ennå er mørkt, kommer Maria 
Magdalena til graven 
skriver evangelisten Johannes og skildrer Maria 
Magdalena og hennes skjelvende usikkerhet, 
raske løptur og overlevering av beskjed om at 
graven er tom. 

Jeg tror opplevelsen ligner på noe den 
 amerikanske poeten og sangeren Kate Wolf skrev:
Den fineste stunden jeg vet om            
er den som kommer mellom nattens oppbrudd                                                            
og dagens gry.   

Det er den timen da mørket ruller bort.
Fremdeles lever vi i kontrastenes verden.  
Fremdeles vil det være mange tidlige morgener 
med brennende eksistensielle spørsmål omkring 
liv og død, fellesskap og atskillelse. 

Men Jesu død er ikke lenger et tegn på maktes-
løshet, men et tegn på at Guds håp er plantet på 
jorden for oss alle. Han som i sannhet var død, 
lever i dag og går med oss alle dager.

Lyset fra den evige kjærlighet er der og styrker 
troen, håpet og kjærligheten og utfordrer oss til å 
leve til Guds ære og til gagn for menneskene.

Velsignet påske!

Solveig Fiske
Hamar biskop

 

Påskeandakt ANDAKT
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Fly-in gudstjeneste
 
Søndag 6. mars kunne prest Thomas Midtsund 
ønske velkommen til en ny Fly-in Gudstjeneste 
ved Vermundsjøen, og denne gangen med fly 
på isen. På denne soldagen kom det hele 35 fly 
og det ble fullsatt kirke.  
 Rita Sørlie, Tommy Michaelsen, Hege Mobakk 
og Kristine Andersen deltok med sang. Takk til 
alle fremmøtte, både fra luften og via land.

Hvem vil du foreslå 
som ny biskop i Hamar 
bispedømme?
I oktober 2022 blir biskop Solveig Fiske 70 år. 
Allerede i vår starter prosessen frem mot tilsetting 
av ny biskop i Hamar bispedømme.  
 Medlemmene i kirka vil bli invitert til å foreslå 
aktuelle navn til å ta over lederoppgaven. Etter en 
grundig gjennomgang av forslagene skal Hamar 
bispedømmeråd nominere inntil fem navn. Dette 
følges av muligheten for supplerende nominasjon.  
 Deretter vil menighetsrådene, prestene i 
bispedømmet, de vigslede ansatte i bispedøm-
met, alle prostene i Den norske kirke og noen flere 
bli invitert til å delta i en rådgivende avstemming.  
 De tre kandidatene som får flest stemmer blir 
med videre i prosessen.  
 Hamar bispedømmeråd og biskopene i Den Foto: Hekta. Foto av biskop em. Rosemarie Køhn: Arnfinn Johnsen

norske kirke skal da uttale seg om hvem av de tre 
kandidatene som er mest skikket til oppgaven.   
 Til slutt er det Kirkerådet som tilsetter en av 
de tre kandidatene til ny biskop i Hamar 
bispedømme. 
 Oppdatert informasjon vil være tilgjengelig på 
bispedømmerådets nettsider:  
www.kirken.no/hamar 
              Hamar bispedømmeråd

Tekst: Marianne Gammeltorp.  
Foto: Marianne Gammeltorp og Anne Bråten Edvardsen.
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Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445
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Tlf. 629 55 444
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maling, listverk
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frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)
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Kaffegata 73, 2270 Flisa, 
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62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  
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Olavsjubileet Åsnes 2022 er i gangOlavsjubileet Åsnes 2022 er i gang

Det var mange forskjellige kirkesamfunn og
arbeidslag som kom sammen og markerte at det
er 1000 år siden Olav den Hellige «dro gjennom
Solør og kristnet den bygda», som Snorre så
kortfattet skrev det.

Et frø ble lagt i jorda her i Solør. Et frø som har fått 
spire og gro, og blitt til en levende åker! Som vi 
også får være en del av.

Og i Hof har det vært feiret gudstjenester i 1000 
år! Her har det sannsynligvis stått fire kirker. 
Hvorfor heter det Hof kirke? Fordi kirken ble bygd 
på det stedet der det norrøne hovet engang stod. 
Engang kom de hit for å be til sine guder.

Nå kom de hit for å be til den treenige Gud – som 
ville sette dem fri!

Kirken ble bygget her for å markere at nå er en ny 
tro kommet til landet. En vårvind var på vei, og 
store forandringer skulle skje, med blant annet 
kristenretten, som kom i 1024. 

Vi kom sammen denne dagen for å takke Gud for 
alt det gode Han har gjort. Og for det som Han 
gjør, og for det som Han vil gjøre.

Tekst: Runar Olsen. Foto: Anne Bråten Edvardsen

Det ble en flott dag med festgudstjeneste i Hof kirke den 20. februar. 
Denne gudstjenesten markerte starten på Olavsjubileet Åsnes 2022.
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De fire menighetsrådene i Åsnes skal ta tak i 
utfordringer og muligheter for arbeidet i kirken 
framover. For å få bredde i arbeidet og gjennom-
føringen, er alle fire menighetsrådene involvert, 
og vi har i løpet av februar gjennomført hvert vårt 
«verksted» hvor vi arbeidet med visjonen «Mer 
himmel på jord», gjennom temaene:

– Åpen og inkluderende kirke,
– Orden i eget hus
– Kompetanse og utvikling
– Organisasjon, sakshåndtering, informasjon
– Godt omdømme
– Attraktivt å ha verv

Vi «snekret» frem tanker og meninger, slik at vi 
fikk frem menighetsrådets tanker om nye tiltak og 
fremtidige prosjekter og samt hadde fokus på 
videreføring av det gode arbeidet som allerede er 
i gang.

Vi fikk hjelp av Åse Lund Støen og Marianne 
Kjellgren fra fellesrådet som ledet oss gjennom 
arbeidet. 31. mars møtes vi på nytt, denne gangen 
til en felles samling der også staben deltar. Vi skal 
da ta opp tråden fra samlingene i menighetene og 
jobbe videre ved å lytte og lære av hverandre. Slik 
skal vi ta et felles tak for orden i eget hus og 
blomstring i alle menigheter og hos de ansatte. En 
spennende og kreativ prosess som vil komme 
menighetene i Åsnes til gode i fremtiden.

«Verksted for blomstring under himmelen»«Verksted for blomstring under himmelen»

T A K K til alle som gjør en frivillig innsats på 
forskjellige måter! Har DU lyst til å fortelle litt om 
hvorfor du er med som frivillig? På Facebooksiden 
vår Kirken i Åsnes og Hof legger vi hver søndag ut 
litt informasjon om frivillige i menighetene våre.

 Flott hvis du kan send et bilde eller en liten video 
av deg selv og fortelle litt hva du er med på.  
Send epost: hilde.vatnar.olsen@sondagsskolen.no 
eller på messenger til Hilde.

Tusen Takk!              - Hilde Vatnar Olsen  

Vi ønsker å takke alle som gjør en frivillig innsats i kirka vår!

2022 er frivillighetens år 
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JUNIOR-SIDEN
Nå er det påsketider igjen! Her er noen fine ideer på hvordan dere kan pynte  

rommet eller hjemmet deres.

VINDUSDEKORASJON 
 
Alt du trenger for å lage denne supre 
vindusdekorasjonen er et pappark hvor 
du klipper ut et kors (du må også klippe 
ut slik at det bare er rammen av korset 
igjen.) Så er det bare å lime på med 
glanspapir i spreke farger.

PÅSKEHARE 
 Alt du behøver er en hvit papptallerken, 
noen piperensere, litt hyssing du kan 
lage en søt liten nese med, litt papir,  
fargeblyanter og litt lim.
 
Og TADA – en supersøt påskehare!

God påskeklem  
fra Rakel Kristin 

FARGELEGGE
 
Her er et bilde dere kan 
fargelegge. Bildet handler 
om påsken, da Jesus red 
inn i Jerusalem søndagen 
før han ble korsfestet.
Historien kan dere finne i 
Bibelen; Johannesevange-
liet kapitel 12, vers 13.



 

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk
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I sin tid i Frankrike og England lærte Olav Haralds-
son om Karl den store. Keiseren som fikk slutt på 
ufreden i Europa etter folkevandringene og la 
grunnlaget for organisering av stater i Vest- 
Europa. Han bidro til at kirken med paven i Rom 
fikk styrket sin makt og styrket også sin egen makt 
med dette. Karl den store gav kirken oppgaven å 
bygge kirker, klostre og skoler. Regler for kjøp og 
salg, regnskap, mål og vekt, myntverdi og lov og 
rett er reformer som er viktig i et velfungerende 
samfunn. Han ga støtet til at kirken ble reformert.

Karl den store var en stor organisator og dette 
forsto Olav Haraldsson. Og at kirken var en viktig 
brikke i å bygge en nasjon. 

Fra England tok Olav med seg fire biskoper der 
biskop Grimkjell var den viktigste. Grimkjell var 
alltid ved Olav sin side. Han forsøkte å dempe Olav 
sin sverd – misjonering og var en viktig brikke i 
Olav sitt virke som konge og i hans religiøse 
følelser og tanker.

1000-års jubileet - DEL 2 
KRISTENRETTEN
Kristenretten ble vedtatt på et kirkemøte 
på Moster i Sunnhordaland i 1024. 
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På Moster i Sunnhordaland i 2024 ble det holdt et 
kirkemøte der Kristenretten ble satt. Lover og 
regler vi i dag tar som en selvfølge. Men også 
lover som ga uttrykk for den tida som var da. 
Kristenretten ga grunnlag for den loven som ble 
kalt St. Olavs lov og gjaldt helt til reformasjonen. 
Gulatingsloven.

Kirkemøtet har sitt 1000års jubileum om 2 år. 
Dette forberedes og de har laget en god hjemme-
side med mye interessant stoff.

Først på 1200-tallet ble lovene nedskrevet. Etter 
Olavs død kom en rekke endringer og tilføyelser, 
men noen vet vi kom fra Moster: Slektsekteskap 
ble forbudt inntil sjuende ledd. Flerkoneri forbys. 
Slaveri ble forbudt. Innføring av en rekke 
kirkelige helligdager.

Andre lover var: i Norge skulle folk bøye seg mot 
øst og be. De ble forbudt å sette ut spebarn, de 
skulle føres til kirken og døpes. Kjøttmat ble 
forbudt på fredag. Søndager og andre helligdager 
skulle holdes hellig med kirkegang og fri fra arbeid 
som ikke var helt nødvendig. De døde skulle 
begraves på kirkegarden i hellig jord. Men ikke 
mordere, tyver og selvmordere. Kirker skulle 
bygges og prester skulle underholdes. 

Med kristenretten ble ran og vikingtokter 
forbudt. De som fortsatte med det ble straffet 
med liv og lemmer. 

Olav Haraldsson var ivrig for kristenretten. Han 
var stadig på reiser og på hvert nytt sted holdt 
han ting med bøndene. Det ble holdt etter et fast 

mønster. Olav satt sammen med Grimkjell, 
biskopen. Først holdt Olav eller Grimkjell en tale 
og deretter ble kristenretten lest opp. Deretter 
fikk bøndene valget om å ta imot kristendommen. 
De fikk ofte betenkningstid. De som sa ja, ble 
døpt. Svarte de nei, ble fysisk makt brukt.

I sjøbygdene var folk døpt nesten overalt, men 
kristenloven var ukjent. Mange bønder og storfolk 
fikk vansker med å akseptere den. Holde fri på 
helligdager? Hvordan skulle det gå med garden 
da? Skulle en husfar gi avkall på å sette ut veike 
og vanskapte barn? Skulle en stormann frivillig gi 
avkall på kone nummer to og tre? Skulle en 
utenlandsk biskop rå over deres kirker?

Kristenloven snudde opp ned på det gamle 
samfunnet og tok makta fra mektige menn. 
Frigitte treller hadde like rettigheter som 
 stormennene. Det var ikke Harald Hårfagre som 
samlet Norge. Det var Olav Haraldsson som gjorde 
det med kristenretten.

Tekst: Astrid Schjellungen

 
 

Litteraturliste:
Einar Tambarskjelve, roman av Ståle Botn og Johan B, Steen
Jakten på Olav den Hellige, av religionshistoriker og forfatter Øystein Morten
Arven etter Olav, artikkel i Østlands-Posten ekstranummer uke 30 2012: Forfatter: Arne Solem
Vikinger før 793, artikkel i klassekampen 23.08.21 av Frans-Arne Stylegard, arkeolog
Korn og konge, artikkel i klassekampen 26.o7 2021 Et utdrag av en bok med samme tittel: 
Åsmund Bjørnstad professor i biovitenskap på Ås
Olav den Hellige 994- 1030 diverse artikler Den katolske Kirke sin hjemmeside.
Olav den Hellige: Wikipedia og det store norske leksikon
Kongespeilet: Snorre Sturlason 
Foto: Fra Moster kyrkjes hjemmeside.
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Flisa Stormarked Tlf: 62 95 27 57

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no
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Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
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Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117
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Konserter
For fullstendig beskrivelse av arrangementene 
se: www.hofkulturkirke.no  
Billett kr 220,- Gratis t.o.m. 15 år.
Endringer kan komme.

FRA VART TIL STORMFULLT
Søndag 3. april 
kl 19.00 i Grue kirke
Ingrid Berg Mehus 
og Wollert 
Krohn-Hansen har 
jobbet sammen i 
flere år og utviklet et 
tett samspill basert på 
improvisasjon, religiøse folketoner og salmer, 
egne komposisjoner og klassiske verk. Begge har 
klassisk musikkutdannelse, men har samtidig lang 
erfaring med rytmisk og improvisatorisk musikk i 
jazz-pop-rock-landskapet. Ingrid bruker mikrofon 
og effekter på fiolinen og kan dermed følge 
orgelet fra de vare klangene til det mer kraftige 
og stormfulle.
Pga stengningen av Hof kirke arrangeres denne 
konserten i Grue kirke.

PÅSKEAFTENSKONSERT
Lørdag 16. april 
kl 18.00 i Hof kirke
På denne 
påskeaftens-
konserten får du 
høre Guro Saastad 
og Ole Karsten 
Sundlisæter fremføre 
musikk av bl.a. Bach, Schumann, 
Saint-Saens og Brahms som er 
tilrettelagt for bratsj solo, og bratsj og orgel. 
I tillegg urfremføres en ny sonate originalskrevet 
for bratsj og orgel av Ole Karsten Sundlisæter.

LES CHEMINS DE L’AMOUR
Lørdag 30. april 
kl 12.00 i Hof kirke
”Les chemins de 
l’amour”, eller 
oversatt til norsk 
”Kjærlighetens veier”, 
er tittelen på en av 
Poulencs sanger som vi får 
høre på denne konserten. Vi får også 
høre musikk av Fauré, Verdi, Grieg, Dvorak, 
Massenet, Rachmaninov og Sundlisæter 
fremført av Olga Pyatnitskikh og Francesco 
Buccino på denne lunsjkonserten den siste 
aprillørdagen i 2022. 

HÅKON BANKEN – BARNATRO
Søndag 15. mai 
kl 19.00 i Hof kirke

Tommy Michaelsen vokal
Torbjørn Bakke
Robin Banken
Gunn-Oliv Gottenborg
med flere.

På denne konserten vil flere lokale sangere hylle 
sangeren og artisten Håkon Banken og hans 
musikk. Her vil du få høre sanger fra flere 
tidsepoker som for svært mange er kjente og 
kjære. Utgangspunktet for konserten er albumet 
”Barnatro” som kom ut i 1981. Dette er et album 
med sterke kristne tekster og som viser noe av 
arven som Håkon Banken hadde med seg fra 
Pinsemenigheten.



 

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

90 19 62 05

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Selskapslokaler - overnatting - catering

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)
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Den polske fotografen 
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Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledig leiligheter!

facebook.com/folketssteakhouse
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Mitt Åsnes

1 2

4

Foto: 
1.  Åsnes finnskog kirke. Foto: Kari Tørrishaug
2. Vårtegn. Foto: Sonia Sæther
3. Foto: Hanne Anseth
4. Foto: Elisabeth Gram
5. Foto: Ingrid Gjeterud
6. Solnedgang over Gjesåssjøen. Foto: Tone Helen Henriksen

3

5

6

"Mitt Åsnes" – siden som 
inviterer deg som er glad i å 
ta bilder av den vakre bygda 
vår til å sende inn dine 
blinkskudd. Denne siden vil i 
fremtiden vies til innsendte 
bilder fra dere hvor det i hvert 
nummer trekkes ut en vinner.  
Send bildet til : 
akbotten1980@gmail.com. 
Kanskje er nettopp du den 
neste vinneren 
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PÅMINNELSE OM 
INNBETALING FOR 2022
Menighetsbladet er ikke gratis å produsere, så vi er avhengige 
av innbetalingene fra dere for å fortsette produksjonen. 
Bladet koster i 2022 280 kroner .

Innbetaling via VIPPS nr 590262, eller til konto nr 
1822.03.73513. Merk helst betalingen med navnet ditt.

Ønsker du å gi oss en pengegave utenom, er det selvsagt 
kjærkomment!

Riktig god påske ønskes dere! 
Mvh Åsnes Finnskog, Gjesåsen og Åsnes menighetsråd

Leilighet til leie
Hof Helselag opprettet Stiftelsen Soltun på 
førsten av 1970-tallet. I dag er det 12 koselige 
leiligheter som leies ut. Nå er en av dem mulig 
å leie. Den er på 50 kvm med stue og kjøkken 
i ett, og den er tilrettelagt for funksjons-

hemmede. Vi må nevne at det er satt inn nytt 
kjøkken. Det er ikke depositum. Det er også 
en vaktmester tilknyttet leilighetene.  
Spørsmål kan de rettes til : 
Øivind Retterås, mob 90 12 48 01.

Velkommen til Lørdagsklubben!
PÅ JARA SKOLE  -  VÅR 2022
Vi har samling kl. 11 - 13 for alle barn (0-12 år) på følgende lørdager: 
26. mars – 30. april – 11. juni. 
Det er voksenledere på hver aktivitet. Barna kan velge flere aktiviteter hver gang. Vi begynner 
med samlingsstund med sang og bibelfortelling, og avslutter med nystekte boller, saft, kaffe 
og premier. Er barna 4 år eller yngre, må de ha med en voksen. På Lørdagsklubben har vi det 
gøy og vi ønsker alle barn og voksne velkommen! Møt opp kl. 10.45, så vi kan starte presis.

Inngang: kr. 25,-  (mulighet for VIPPS) 
PS: Alle barn må registreres hver gang de kommer på Lørdagsklubben. 
Se mer info på Facebooksiden: Lørdagsklubben. 
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Påskelunsj
Åsnes Finnskog, Gjesåsen og 
Åsnes menighetsråd inviterer til felles 
utegudstjeneste ved Åsnes Finnskog kirke 
påskemorgen søndag 17. april kl 11.00. 
Vi møtes utenfor kirkestuen og vandrer 
sammen ned til minnelunden hvor det blir 
avholdt en kort gudstjeneste. Vi går så 
sammen tilbake til kirkestuen for å spise 
lunsj. Det blir servert Smørgåstårta, kringle 
og kaffe. Vel møtt!

Hjelpetelefoner
Krigen i Ukraina påvirker oss på mange 
vis. Noen vil hjelpe, andre kan ha behov 
for noen å snakke med. 

DØGNÅPNE HJELPETELEFONER:
Kirkens SOS Innlandet har døgnåpen 
telefon og kan nås på tlf 47 47 69 89.
Kirkens SOS i Norge tlf 23 08 13 80. 

HJELPEORGANISASJONER:
Kirkens Nødhjelp: Vipps til #2426 eller 
konto nr 1594.22.87426
Røde Kors: Vipps til #2272 
Redd Barna: Vipps til #2230
Flyktninghjelpen: Vipps til #2142
SOS barnebyer: Vipps til #24867
Unicef Norge: Vipps til #700441
Care Norge: Vipps til #2468
Amnesty Norge: Vipps til #2115

 

Hyggekveld i Åsnes kirke for alle i Åsnes
Etter to år med pandemi, sykdom og få 
muligheter til å møtes i kirken, vil vi gjerne 
feire at det er vår og vi kan treffes igjen! 
Åsnes menighetsråd og Kirkekontoret har 
gleden av å invitere til en uformell hygge-
kveld med kaffe og kaker i Åsnes kirke, 
torsdag 28. april 2022, kl 18.

Vi hører på vakre toner fra lokale artister og 
synger med til kjente og kjære sanger; 
Idas sommervise, Alle fugler små de er, 
 Blåklokkevikua etc. Prost Trine Færevåg 
inspirerer oss til veien videre.

Vi har plass til mange i kirken og ekstra 
hyggelig om vi kan samles fra alle menigheter 
i Åsnes denne kvelden. 

Hjertelig velkommen til en avslappende 
vårkveld med glade toner! 



Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 
12.00-14.30, fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag - fredag kl. 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:
41 53 15 30  /  41 53 15 40

søppelskur, postkassestativ og mye annet
458 38 593

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!
Sikre rask 
behandling!
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LIVETS GANG

Gjesåsen sokn

DØPTE
27.02.2022 Sverre Bjøntegaard Sandvik
27.02.2022 Frida Guttormsen
27.02.2022 Jon Sigbjørn Finsrud
27.02.2022 Mathias Heiberg

JORDFESTEDE
12.01.2022 Kjell Roar Myrvang  f.05.01.1944
13.01.2022 Magnus Kalfoss  f.07.03.1928
20.01.2022 Egil Thorbjørn Husom  f.05.01.1961
16.02.2022 Helga Flobergseter  f.30.11.2019
18.02.2022 Anne-Lise Bredvold  f.28.10.1944
02.03.2022 Jens Erik Nerberg  f.28.11 .1947
04.03.2022 Kathleen Betty Jacobsen  f.04.05.1959

Åsnes sokn

DØPTE
06.02.2022 Even  André  Lynne

JORDFESTEDE
11.01.2022 Knut Alfred Steen f.24.01.1935
21.01.2022 Ruth Karin Berg f.25.02.1941
25.01.2022 Finn Erik Moen f.09.12.1939
26.01.2022 Anna Strætkvern f.10.04.1935
26.01.2022 Ole Kåre Storsveen f.31.03.1958
28.01.2022 Ole Albert Agnar Eig f.09.01.1936
04.02.2022 Aud Solveig Sparby f.08.01.1940
08.02.2022 Karin Christensen f.04.06.1934
23.02.2022 Stein Langerud f.28.08.1929
01.03.2022 Gerd Synnøve Rønning f.15.03.1935
03.03.2022 Hanna Karlstad f.18.10.1930

Hof sokn

JORDFESTEDE
20.01.2022 Svein Olav Tandberg f.02.08.1971
25.02.2022 Odd Jahnsen f.13.1 1 .1929
04.03.2022 Gunnar Erling Sømoen f.28.06.1928

HJERTELIG TAKK 
for all vennlig deltagelse ved vår kjære 
Stein Langerud sin bortgang.
Familien

TAKK
Åsnes Sanitetsforening takker hjertelig 
for pengegaven i forbindelse med  
Torunn Ingeborg Høvås bortgang.

Åsnes Finnskog sokn

DØPTE
23.01.2022 Leah Kristoffersen Rønning

JORDFESTEDE
14.01.2022 Oddgeir Strand f.31.01.1935
25.01.2022 Jorun Tørrissen f.24.07.1954
28.01.2022 Åse Berit Tollefsen f.31.03.1964
22.02.2022 Aslaug Kristine 
  Brandt Bredesen f.10.1 1.1929

Arneberg sokn

DØPTE
23.01.2022   Georg Angel Tangen

JORDFESTEDE
02.02.2022 Arne Borg f.24.11.1924

HILSNINGER



Velkommen til kirken
Søndag 27. mars. 
Grue Finnskog kirke kl. 1800. 
Jazzmesse. 
 
Søndag 3. april. 
Gjesåsen kirkestue kl. 1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til egen menighet.

Hof Kapell kl. 1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til egen menighet.

Søndag 10. april. 
Kapellet på Nordens Lille Kanaan 
kl. 1100. 
Palmesøndag. Åpen gudstje-
neste for alle. Mariasøstrene er 
medvirkende. Takkoffer til 
Nordens Lille Kanaan.

Åsnes Finnskog kirke kl.11.00. 
Gudstjeneste

Torsdag 14. april. Skjærtorsdag
Åsnes sykehjemskapell kl.1030
Institusjonsgudstjeneste

Sønsterud bofelleskap kl.1200 
Institusjonsgudstjeneste

Gjesåsen kirke kl.1800. 
Kveldsgudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til eget menighetsar-
beid. Tys, Olsen og Stanghelle.

Fredag 15. april. Langfredag
Arneberg kirke kl.1100. 
Pasjonsgudstjeneste. 
Olsen,Tys, M.Stensberg og 
Sundlisæter. 

Søndag 17. april. Påskedag
Åsnes Finnskog kirkestue kl.1100. 
Friluftsgudstjeneste på minne-
lunden og lunsj etter gudstje-
nesten.

Hof kirke kl.1200. 
Påskedagsgudstjeneste for hele 
familien. Påskeblomst til alle. 

Nattverd. Takkoffer til 
Søndagsskolen Norge.

Søndag 24. april. 
Ikke gudstjeneste. 

Søndag 1. mai. 
Åsnes Finnskog kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. 
Gjestetaler. 
Takkoffer til egen menighet

Arneberg kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til egen menighet. 
Kirkekaffe.

Lørdag 7. mai 
Gjesåsen kirke kl. 1200. 
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 8. mai 
Gjesåsen kirke kl. 11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste

Hof kirke kl. 1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til Lørdagsklubben på 
Jara skole. Kirkekaffe.

Søndag 15 .mai. 
Hof Finnskog kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til egen menighet. 
Kirkekaffe.

Tirsdag 17. mai. 
Gjesåsen kirke kl.0930. 
Gudstjeneste. Takkoffer til eget 
menighetsarbeid

Solør Montessori skole kl.0945. 
Familiegudstjeneste. 
Friluftsgudstjeneste hvis været 
tillater det, ellers er vi inne. Ta 
med stol. Takkoffer til Aksjon 
Aserbajdsjan.  

Hof kirke ved ankomst av 
17. mai-toget, ca.kl. 11.15. 
Familiegudstjeneste. 
Takkoffer til Aksjon 
Aserbajdsjan. 

Lørdag 21. mai. 
Åsnes kirke kl. 1200. 
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 22. mai. 
Åsnes kirke kl. 1100. 
Konfirmasjonsgudstjenenste

Hof kirke kl.1100. 
Konfirmantenes gudstjeneste. 
Takkoffer til Mesnalia leirsted. 
Gudstjenesten er selvsagt åpen 
for alle! Kirkekaffe. 

Torsdag 26. mai. 
Grue kirke kl.1100. 
Kristi himmelfartsdag. 
Høytidsgudstjeneste ifm 
markeringen av kirkebrannen 
– 200 år. Mange medvirkende.

Søndag 29. mai. 
Åsnes Finnskog kirke kl.1100. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til egen menighet.

Hof Finnskog kirke kl.1100. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til egen menighet.

Søndag 5. juni. 1. Pinsedag
Arneberg kirke kl.1100. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til egen menighet.

Søndag 5. juni. 
Grue kirke kl.1800. 
Konsert. Glåmdal kammerkor 
framfører Faures Requiem 
i anledning 200-årsmarkeringen 
for kirkebrannen i Grue. Inngang.

Forandringer kan komme følg med på våre facebooksider. Bibeltekster – se: kirken.no.

Anders Stanghelle og David André Thys deltar i Åsnes, Gjesåsen og Åsnes 
Finnskog kirker, og Ole Karsten Sundlisæter og Runar H. Olsen deltar i Hof, 
Arneberg og Hof Finnskog kirker, om ikke annet er oppført. 


